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N° Tirage Solution REF PTS CUM S/TP Autres mots

1 ENEOTT?

2 RIFOTGR ÔTÈ(R)ENT H2 64 64 64 H3 - ÔTÈ(R)ENT

3 RT+ENILA FRIGO 1G 48 112 42 1F - FORT

4 UKOEVTI RALENTIT 8A 77 189 77 2B - RELATION

5 ITUV+RSO KOTE F6 33 222 33 F6 - KITE

6 EJUINTH VIRTUOSE D1 80 302 80 4A - VIRTUOSE

7 HNT+HZEE JUIVE 1A 45 347 32 B8 - ANTIJEU

8 -MDNOELA ENTEZ 10B 79 426 79 10B - TENEZ

9 N+IDXSES MODELA A10 46 472 46 A10 - MODALE

10 DINSS+AV EX 11D 46 518 41 B13 - XIS

11 -SRITNEA SIDAS L1 25 543 24 13A - ENVIDAS

12 WUAESLA ENTRAIS K5 82 625 82 K5 - ARISENT

13 AELU+IPN DAWS 12A 34 659 32 L11 - AWALÉ

14 EILNP+MS EAU 13A 30 689 28 C12 - WAP

15 LN+UEVQN PRISME 8J 30 719 30 8J - PRIMES

16 NNV+ECAR QUEL J10 54 773 53 J10 - QUE

17 C+Y?RAEH INNERVA L8 35 808 29 L10 - NAVRE

18 ER+IUFHB YACH(T) 15H 64 872 55 15H - CARY(S)

19 BFIR+EUM EUH M12 29 901 25 M13 - EH

20 B+GDABLO FERMIUM N2 28 929 26 N10 - FUMÉ

GOAL 14F 22 951 22 14F - BOA

4 KOTER v. (p.p.inv.) 10. Belg. Vivre en kot.
7 ENTER v. 10. Greffer.
9 EX n. Ex-conjoint.
14 PRISME n.m. Math. Polyèdre dont les deux bases sont des polygones égaux et parallèles.
17 YACHT [yôt] n.m. Navire de plaisance à voiles ou à moteur.
19 FERMIUM n.m. Élément chimique.


